
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 55Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Excluidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022. T.C.A.E. (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

650841
655234
652360
653979
650557
617373
646912
656030
651611
629870
640848
639038
655356
605240
655279
645260
615002
631778
618427
632657
652087
650269
642837
634135
632947
645779
607439
603819
611967
654560
652162
656645
630065
648749
636267
631281
613495
600876
656789
621162
654735
592193
624946
614164
599357
644922
654861
640470
592273

642041
642207
642097
647408
638512
613612

***0523**
***0110**
****0080*
***4643**
****9978*
****5837*
***7301**
***3273**
***7510**
***6255**
***6600**
***1896**
***0765**
***2410**
***0541**
***8028**
***2126**
***9876**
***1900**
***6640**
****8850*
***3975**
***0922**
***8143**
***1196**
****7378*
***1067**
***1650**
****9178*
****9143*
***6469**
***4408**
***4847**
***8323**
***8481**
***1777**
****5764*
***3398**
***1574**
***8643**
***4184**
****8029*
***8275**
***6018**
***2315**
***3627**
***7868**
***3866**
***1915**

***6745**
***2581**
***8634**
***9677**
***2086**
***3330**

ARAQUE ARMENGOL, MARIA VICTORIA
ARRIBAS GRANADOS, VIRGINIA
BADALYAN , HRIPSIME
BAJO BERNAL, ALMUDENA
BENSIMÓN VÁSQUEZ, AMMY ELSA
BURGOS TAPIA, MAHUMY WENDY
CORTIJO BLÁZQUEZ, CARMEN
DE LA FE AREVALILLO, LOURDES
EIRAS FERNANDEZ, SILVIA
FERNANDEZ ROSALES, VERONICA
FREIRE MORAN, RAQUEL
GARCIA HUETE, MARIA ANTONIA
GARCIA JIMENEZ, ESTHER
GARCIA MARTINEZ, MIRIAM
GOMEZ DIAZ, TERESA VICTORIA
GONZALES CANO, RAQUEL
GONZÁLEZ FONT, BERNARDINA
GONZALEZ MATO, JOSE MARIA
GONZÁLEZ MORENO, M DEL PRADO
HERNANDEZ ESPINOSA, RAQUEL
HERNANDEZ HOYOS, TATIANA CRISTINA
HERRERA HERRERO, ÁNGELA
HORNERO SANCHEZ, ANA BELEN
IBRAHIMY ZIBOUH, NADIA
IGLESIAS ESCAMILLA, ALVARO
IVANOVA VELICHKOVA, BORYANA
JIMENEZ ARIAS, MARI
JORGE JIMÉNEZ, EVA
KALIKINTSEVA , ANNA
KOBYALKO , VIKTORIYA
LOPEZ ARNAIZ, ANGELA
LOPEZ FAJARDO, MARIA DOLORES
LORENTE TOLEDO, LINO ANTONIO
MAGAN FDEZ-VALMAYOR, MARIA GEMA
MARTINEZ ROJAS, Mº DEL PILAR
MEDINA MUÑOZ, NORMA DEL CISNE
MENDEZ IGLESIAS, ESTEFANIA
MÉNDEZ NEGRÍN, MONTSERRAT
MORENTE CABELLO, LETICIA
MOYA DE LA HOZ, PALOMA
MUÑOZ SUÁREZ, LUIS JAVIER
OHUROK , OKSANA
PALOMO DE LA FUENTE, AMPARO
QUISPE ROSEL, GLADYS NORMA
RAMOS TIRADO, MARIA DEL PILAR
REINA HERRERO, MARIA PAZ
RODRIGUEZ GARCIA, LAURA MARIA
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARÍA CONCEPCIÓN
RUFASTO GARCIA, TALIA ARELIZ

RUIZ DÍEZ, ALICIA
SANCHEZ OLIVARES, AARON
SANCHEZ OLIVARES, NEREA
TORO PEREZ, EVA MARÍA
VASALLO AMILIBIA, OSCAR
VILLARRUBIA GONZALEZ, MERCEDES
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